

گروه اقتصادی – با توجه به صحبت های نمایندگان دوره یازدهم مجلس شورای اسلامی مبنی بر تغییر برخی از قوانین بازار سرمایه به منظور حمایت از سهامداران خرد تاملی بر این موارد کردیم.شایان ذکر است با توجه به این مسئله که در شرایط فعلی، بازار سرمایه تشنه حمایت است بهتر بود که نمایندگان هر چه سریع تر برای سامان دادن به بازار سرمایه اقدام می کردند، نه آنکه قیسط با دادن وعده دل سهامداران را خوش کنند، به همین منظور می توان به چندن طرحی که توسط نمایندگان مجلس بیان شد. اما نتیجه چندان نااشاست اشاره کرد. قاضی زاده هاشمی نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی در تاریخ ۲۸ دی ۱۳۹۹ دربارۀ متخلفان بازار سرمایه، اظهار کرد: لیستی از متخلفان بورس به قوه قضائیه فرستاده شده است و دادستان تهران باید در این زمینه رسیدگی کند و نام‌های دومی هم در حال تهیه‌است که تخلفات حقوقی‌ها نیست و تخلفات سازمان بورس و اقدامات وزارت اقتصاد در این حوزه‌است، اما تاکنون لیستی در این رابطه در دست سهامداران قرار نگرفته است و این صحبت فقط در حد یک جمله آن هم در بین خبرنگاران باقی مانده‌است.از طرف دیگر قرار بود طرح کانون سهامداران حقیقی بازار سرمایه که ناشی‌ها به کمیسیون اجتماعی رفته بود به کمیسیون اقتصادی ارجاع داده شود اما اخیراً شاهد آن بودیم نه تنها این طرح به کمیسیون مذکور بازگردانده نشده‌بلکه در کمیسیون اجتماعی در حال بررسی است! که به نظر می آید مجلسی‌ها هنوز نتوانستند در طرح‌هایی که مطرح می کنند به یک جمع بندی برسند. این دو مسئله مذکور فقط در نمونه‌ای از طرح‌ها و وعده‌هایی است که به نظر می رسد مجلسی‌ها آن را فقط در حد یک سخن باقی گذاشته اند و برای حل آن برنامه ریزی چندان انجام نداده‌اند.

مجلسی‌ها دخالت‌هایی نکنند که به ضرر بازار سرمایه

تمام‌شود!
پیمان حدادی کارشناس بازار سرمایه در رابطه با قوانینی که مجلس امسال باید به منظور حمایت از بازار سرمایه تصویب کند، اظهار کرد: مجلسی‌ها نباید دخالت چندانی در بازار سرمایه داشته باشند به سبب آنکه بازم جریان معاملات سیاسی خواهد شد و کنترل مدیریت از دست مسئولان سازمان بورس خارج می شود.او بیان کرد: در سال ۹۹ شاهد بودیم وقتی مجلسی‌ها و اشخاص دولتی در رابطه با بازار سرمایه اظهار نظر انجام دادند، بازار سرمایه دچار یکسری تلاطم‌ها شد، اکنون بازار سرمایه از لحاظ قوانینی چندان مشکل ندارد، اگر هم قرار است قانونی در این بازار تغییر کند باید به صورت غیر مستقیم بر بنده بازار اثر بگذارد.کارشناس بازار سرمایه تصریح کرد: مجلس باید قیمت گذاری‌های دستوری بعضی از محصولات مانند سیمان یا خودرو را آزاد کند، این موارد اگر به درستی اجرا شود به طور قطع می‌توانند در بازه کوتاه‌ و بلند مدت زمانی تاثیرش را بر بازار سرمایه بگذارد.
حداادی گفت: مجلسی‌ها باید علاوه بر آنکه یک قانون تصویب کنند که بحث مالیات بر سهام کاهش یابد، باید اقداماتی را انجام دهند تا سازمان بورس نیز توانسد مانند بانک مرکزی به طور مستقل اداره شود.او بیان کرد: بحث کانون سهامداران حقیقی را چند نماینده به دلایلی مطرح کردند و هنوز گامی در این راستا برداشته نشده‌است.

وزارت نفت مخالف کاهش نرخ خوراک پالایشگاهی‌ها
یکی دیگر از مسائلی که قرار بود مجلسی‌ها به منظور کمک به صنایع پتروشیمی و پالایشگاهی به آن ورود کنند.اما شاهد چندان خیرمبثی از جانب آن‌ها نبودیم مربوط به نرخ خوراک صنایع تولیدی است، همین امر سبب شد تا ما برای بررسی بیشتر این امر با عضو ناظر مجلس در شورای عالی بورس به گفت و گو بنشینیم.محسن عزیزاده عضو ناظر مجلس در شورای



بورس زیر تیغ جراحی مجلس؛

از بررسی پرونده متخلفان بورسی تا قانون عرضه ETF ها

■ **ناراضیاتی سهامداران از روزهای افت بازار سرمایه نگاه‌ها را به تغییر قوانین توسط مجلس سوق داده است.**

عالی‌بوسرس در رابطه با نرخ خوراک شرکت‌های تولیدی، تصریح کرد: قیمت خوراک شرکت‌های تولیدی به خصوص پالایشگاهی دردت‌وزارت نفت است، این وزارت‌خانه از پیش بیان کرده که ما برنامه‌ای برای تعدیل قیمت خوراک‌ها نداریم، اما ناگفته نماند که ما چند مدت است در تلاش هستیم تا بتوانیم تخفیفی را برای شرکت‌های تولیدی به ویژه پالایشگاهی‌ها بگیریم، اما ناگفته نماند که اگر این امر به درستی رخ دهد تا حدودی به نفع سهام‌های پالایش یکم نیز خواهد بود. عضو ناظر مجلس در شورای عالی بورس افزود: علی‌رغم تلاش‌های مستمر ما برای اخذ توافق وزارت نفت، اما تاکنون موافقتی از جانب آن‌ها اعلام نشده‌است. ششاید باید صفره بررسی وعده

های مجلسی‌ها را ورق بزینم و این به موضوع نرخ بهره و تغییر آن توسط بانک مرکزی ورود کنیم، کارشناسان بازار سرمایه خواهان آن هستند علاوه بر آنکه امسال باید قوانین اصولی برای حمایت از صنایع حاضر در بازار سرمایه تصویب شود، نیازمند آن است که قاعده و قانونی به تصویب برسد که شرط ورود به بورس و معامله کردن در بازار سرمایه افزایش سطح گامی است. عباسعلی حقانی نسب کارشناس بازار سسرمايه، در رابطه با اقداماتی که مجلسی‌ها طی سال ۱۴۰۰ به منظور بهبود بازار سرمایه انجام دهند، گفت: مجلسی‌ها وعده‌هایی که در سال گذشته داده بودن را محقق نکردند؛ کسانی که ادعایی در این رابطه دارند که ما اقدامی در این خصوص انجام دادند. باید به

اقتصادی



یکی دیگر از مسائلی که قرار بود مجلسی‌ها به منظور کمک‌به‌صنایع پتروشیمی و پالایشگاهی به آن ورودکنند.اما شاهد چندان خبر مثبتی از جانب آن‌ها نبودیم مربوط به نرخ‌خوراک‌صنایع‌تولیدی است، همین امر سبب شد تا ما برای بررسی بیشتر این امر با عضو ناظر مجلس در شورای عالی بورس به گفت و گو بنشینیم.

باید عملی کند، اظهار کرد: بازار سرمایه از دو دهه گذشته به خصوص پس از تصویب قانون بازار اوراق بهادار در آذرماه ۱۳۸۴ مورد توجه مجلس بوده است، اما اتفاقات سال گذشته بویژه پس از ریزش‌های بورس در نیمه دوم ۱۳۹۹ مجلسی‌ها را درگیر بازار سرمایه کرد، درگیری که بیشتر بوی سیاسی یا رفع تکلیف بابت مراجعات مردمی می‌داد و فشارهای وارده نه تنها عملی شد تا رئیس سازمان‌بوسرس استعفا دهد بلکه به دنبال خود سیاست‌های محدود کننده‌ای را آورد که بازار را فرسایشی کرد.او تصریح کرد: مجلس عموماً از سه ابزار بازرسی و تحقیق و تفحص، سوال و استيضاح از وزیر و نیز قانون گذاری بویژه قوانین بودجه سالیانه و قوانین توسعه‌ای می‌تواند بلند مدت بر عملکرد بازار سرمایه تاثیر بگذارد.

بی‌ثباتی بازار سرمایه به دنبال تاثیر پذیری از بازار های موازی

این کارشناس بازار سرمایه بیان کرد: توسعه یافته‌تر بودن ساختار بازار سرمایه کشور نسبت به سطح توسعه کشور بر کارشناسان و صاحب نظران اقتصادی پوشیده نیست و این مشکلات در سایر حوزه‌هاست که گریبان گیر بازار سرمایه شده است، بی‌ثباتی اقتصادی بویژه در حوزه ارز، مشکلات در بازار پول و ساختار ترازنامه‌ای بانکها، تغییرات در قوانین همین سبب شاهد بودیم که از ابزارهای متعددی که برای بازار سرمایه مفید است و سبب ارتقاء آن می‌شود بهره نرفتند. حقانی نسب گفت: متأسفانه وعده وعیدهای تو خالی مجلسی‌ها به منظور گرفتن رای اامده دارد همچنین باید گفت سیاست‌های استعماری همچنان پابرجاست. در بوجه مطلب چندانی شد مستکم برای بوسر عایدی خاصی نداشتند به همین منظور می‌توان به حفظ ارز ۲۲۰۰ که مبنای قیمت گذاری بسیاری از کالاهای ضروری مثل صنایع غذایی و قندی و دارویی و پالایشی است که آن‌ها را تحت فشار

بیان کرد: بازار سرمایه محل سرمایه گذاری بلند مدت است، اما از آنجایی که منفعت دولت و ذی‌نفعان بازار در سرمایه گذاری کوتاه مدت است به همین سبب شاهد بودیم که از ابزارهای متعددی که برای بازار سرمایه مفید است و سبب ارتقاء آن می‌شود بهره نرفتند. حقانی نسب گفت: متأسفانه وعده وعیدهای تو خالی مجلسی‌ها به منظور گرفتن رای اامده دارد همچنین باید گفت سیاست‌های استعماری همچنان پابرجاست. در بوجه مطلب چندانی شد مستکم برای بوسر عایدی خاصی نداشتند به همین منظور می‌توان به حفظ ارز ۲۲۰۰ که مبنای قیمت گذاری بسیاری از کالاهای ضروری مثل صنایع غذایی و قندی و دارویی و پالایشی است که آن‌ها را تحت فشار

گروه اقتصادی – عضو هیات ریسه‌بندگان‌ان مواد غذایی بایان اینکه کمیودی در عرضه کالاهای اساسی برای ماه مبارک رمضان نادریم، گفت: قیمت حیویات و خرما در آستانه این ماه ۱۰ درصد افزایش پیدا کرده است. این روزهای تامین کالای اساسی از مهمترین نگرانی‌هاست که شهروندان آن را دنبال می کنند، اقلامی مانند برنج، مرغ، گوشت قرمز و روغن که مصرف روزانه مردم را تشکیل می دهد و عموماً نیز اخبار نادرستی مبنی بر کمبود آن در بازار در دسترس قرار می گیرد. مشاهدات میدانی نشان می دهد در بازار کالاهای اساسی مشکلی در زمینه عرضه وجود ندارد و فقط در بخش روغن به دلیل افزایش تقاضا، کمیودهای دیده می شود که با توجه به اعلام مسوولان به‌زودی رفع خواهد شد و البته برخی کالاها نیز با قیمت بیشتر به فروش می رسند که انتقادها را به دنبال داشته است. با توجه به اینکه در روزهای پایانی هفته جاری، ماه مبارک رمضان آغاز می شود، در کنار اقدام

اساسی، تامین خرما و شکر در این ماه نیز مورد توجه قرار گرفته‌است، بر این اساس نشانی از کمبود این اقلام در بازار دیده‌نی‌شود و جریان تامین و عرضه به صورت عادی ادامه دارد. عضو هیات ریسه‌بندگان‌ان مواد غذایی روز دوشنبه در گفت و گویا خبرنگار این‌اخبارین آخرین وضعیت تامین کالاهای مصرفی و قیمت آنها را تشریح کرد. **وضعیت عرضه برنج و حبویات**
«فاسمعلی حسینی» بایبان اینکه خرما در آستانه ماه مبارک رمضان نسبت به سال گذشته ۱۰ درصد افزایش قیمت داشته است، خاطر نشان کرد: قیمت خرما رطب ۳۳ هزار تومان به ۲۸ هزار تومان، زاهدی از ۲۲ هزار تومان به ۲۷ هزار تومان و خاصویی از ۲۲ هزار و ۵۰۰ تومان به ۲۳ هزار تومان رسیده است. وی افزود: در این میان قیمت دو نوع خرما کجکاب و پیارم تغییر نیافته است و به ترتیب ۱۵ هزار تومان و ۱۰۰

هزار تومان در بازار به فروش می رسد. حسینی با بیان اینکه خرما پیارم به اروپاصادرمی‌شود، اظهار داشت: خرما زاهدی به دلیل صادرات به افغانستان، پاکستان و هند فروش بیشتری داشته و علت رشد قیمت نیز افزایش کرایه حمل و نقل این محصول بوده است. وی همچنین با اشاره به افزایش ۱۰ درصدی قیمت حبویات نسبت به سال گذشته، گفت: لپه ایرانی به ازای هر کیلوگرم ۴۱ هزار تومان و خارجی آن ۲۵ هزار تومان به فروش می رسد، همچنین قیمت نخود ۲۷ هزار و ۵۰۰ تومان، عدس ۲۷ هزار تومان، لوبیا ۲۸ هزار تومان و ماش ۲۵ هزار تومان تعیین شده است. حسینی بایبان اینکه قیمت در بازار برنج نسبت به سال گذشته در ازای هر کیلوگرم یک هزار تومان افزایش را تجربه کرده است، تصریح کرد: قیمت

عضو هیات ریسه‌بندگان‌ان مواد غذایی تشریح کرد:

وضعیت بازار کالاهای مصرفی در آستانه ماه مبارک رمضان



هزار تومان در بازار به فروش می رسد که یکی از دلایل با ثبات نبودن قیمت این کلا‌شایعه مبنی ببه بر مجوز وارد باز از نیامی است. به گفته وی، چای پیش از این باسارز ۲۲۰۰ تومان وارد کشور می شد که در صورت تغییر واردات اضافه خواهد شد.

افزایش عرضه روغن در فروشگاه‌های زنجیره‌ای

عضو هیات ریسه‌بندگان‌ان مواد غذایی بایبان اینکه در قیمت شکر تغییری ایجاد نشده است، گفت: این کالا در سه نرخ به فروش می رود، قیمت ۶۲۰ هزار و ۶۵۰ تومان برای سهمیه واحدهای صنعتی، هشت هزار و ۷۰۰ تومان برای مصرف کننده و ۱۱ هزار و ۵۰۰ عمده و آزاد تعیین شده است. حسینی در خصوص قیمت چای نیز گفت: این محصول از ۱۴۰ تا ۱۶۰

هر گونه عرضه روغن با کالای دیگر و گرانفروشی این محصول تخلف محسوب می شود. به گفته حسینی، کاهش عرضه روغن در بندکداری‌ها نیز به دلیل افزایش عرضه این کالا در فروشگاه‌های زنجیره‌ای است. **در تامین و عرضه کالاهای کمیودی وجود ندارد**
عضو هیات ریسه‌بندگان‌ان مواد غذایی با بیان‌سال گذشته خرید کالاهای در آستانه ماه مبارک رمضان مانند گذشته نبود، گفت: عموماً پیش از این ماه مردم به خرید انبوه روی می آوردند اما در دو سال اخیر شاهد چنین اتفاقی در کشور نبودیم. وی افزود: با وجود اینکه در عرضه هیچ محدودیتی وجود ندارد و تمام کالاها به میزان نیاز جامعه وجود دارد اما رکورد در خرید کالاها در بازار دیده می شود. شرکت باسز گانه دولتی ایران اعلام کرده است که بر اساس ابلاغیه وزارت صنعت، معدن و تجارت توزیع ۲۲۰ هزار تن از سه نوع کالای برنج، شکر و روغن برای

گروه اقتصادی – در حالی‌که در اواخر سال گذشته مسئولان سازمان امور مالیاتی از اعلام لینک و آدرس سامانه‌های مرتبط با قانون‌ام‌مشاغل به نصب کارتخوان در ابتدای سال جاری خبر داده بودند، طبق گفته‌معاون سازمان امور مالیاتی دو سامانه مربوطه هنوز آماده نشده‌اند و با آمادگی و اعلام آدرس آن‌ها تا ابتدای اردیبهشت ماه مردم می‌توانند در این سامانه‌ها برای ثبت نام اقدام کنند. سازمان امور مالیاتی از شهریور سال ۱۳۹۸ معادل ۱۵ گروه از فعالان اقتصادی که حدود ۵۰۰ ششغل می‌شوند رادسته‌بندی کرد تا برای شفاف شدن درآمد، جلوگیری از فرار مالیاتی و کمک به فرآیند حسابرسی مالیاتی مکلف به

ثبت نام در سامانه پایانه فروشگاهی و استفاده از کارتخوان باشند. اما فراهم نشدن مقدمات اجرای قانون پایانه‌های فروشگاهی و آماده نبودن سامانه‌های مرتبط برای ثبت نام فعالان اقتصادی موجب شد که اجرای این قانون در سال گذشته به سرانجام نرسد و در طول پارسال بانک مرکزی در راستای اجرای ماده ۱۱ قانون پایانه‌های فروشگاهی، اقداماتی چون ارائه اطلاعات چهار میلیون و ۷۰۰ هزار کارتخوان و درگاه پرداخت به سازمان امور مالیاتی، ملزم کردن دریافت کارتخوان و درگاه پرداخت جدید به داشتن پرونده مالیاتی و قطع و میلیون و ۱۰۰ هزار کارتخوان و درگاه پرداخت اینترنتی غیر فعال یا

کم‌ترکتش که فاقد پرونده مالیاتی بودند، را انجام داد. سرانجام طبق اعلام معاون سازمان مالیاتی در اواخر سال گذشته، با آماده شدن دو پلتفرم سامانه‌موزیان و پایانه‌های فروشگاهی از ابتدای سال جدید پذیرش فعالان اقتصادی صورت می‌گیرد و اجرای قانون از ابتدای خرداد ۱۴۰۰ آغاز می‌شود. همچنین براساس گفته وی، لینک سامانه‌های مورد نیاز در این زمینه به‌زودی از طریق رسانه‌ها برای ثبت نام فعالان اقتصادی اعلام می‌شود تا برای این افراد بر مبنای اطلاعات و شماره‌منحصر با فرد صورت حساب‌های الکترونیک صادر شود. علاوه بر این، معاون فنی و حقوقی سازمان امور مالیاتی، جناب

در نظر گرفته شده برای فعالان اقتصادی در این زمینه را عدم پذیرش صورت حساب‌های فعالان اقتصادی متخلف و عدم صدور صورت حساب برای آن‌ها و اعمال جریمه بر میزان فروش و افزایش درآمدهای این افراد اعلام کرده بود. حال، محمود عزیزاده در سراسر آخرین وضعیت سنتی سازی سامانه‌های مرتبط با اجرای قانون پایانه‌های فروشگاهی گفت: دو سامانه مذکور (سامانه موزیان و پایانه‌های فروشگاهی) در این زمینه از لحاظ کارکردی آماده هستند و در اختیار واحد فناوری اطلاعات سازمان امور مالیاتی قرار گرفته‌اند تا تست‌های امنیتی روی آن‌ها انجام شود. طبق اعلام این مقام مسئول در سازمان امور مالیاتی، هنوز

۳.دفاتر استاندارد رسمی
۴.مشاورین املاک
۵.تالار پذیرایی، رستوران‌ها، چلوکبابی‌ها، کبابی‌ها، اغذیه‌فروشی‌ها و سبازجاری لینک و آدرس این سامانه‌ها برای ورود مردم به آن‌ها و ثبت نام در جهت انجام فرایندهای لازم در اختیار افراد قرار می‌گیرد. لازم به ذکر است که ۵۰ گروه ششغلی می‌باید برای اتصال به سامانه فروشگاهی اقدام کنند، بدین شرح هستند:
۱.وکلا
۲.مشاوران حقوقی و مشاوران خانواد

گروه اقتصادی – مهرداد جمال ارونقی مسئول ستاد هماهنگی اقتصادی دولت از تشریح کرد وی گفت: مطابق این تصمیمات، وارد کننده می‌تواند از محل ارز خود یا اشخاص دیگر، با ثبت اطلاعات مربوط به گردش مالی ریالی واردکننده و فروشنده ارز در سامانه جامع تجارت نسبت به خرید ارز، منوط به تعهد طرفین معامله بر اساس وجود و تأمین ارز مورد مبادله اقدام کند. معاون امور گرمی کم‌رک ایران افزود: واردات مواد اولیه به صورت ورود موقت برای پردازش، صرفاً پس از انجام ثبت آماری در سامانه جامع تجارت و صدور مجوز نهایی توسط

انواع سبزیجات تازه آماده طبخ

- سبزی خوردن، خورشتی، آش و....
- پیاز داغ ، سیر داغ ، بادمجان سرخ شده، کبابی و....
- انواع سبزیجات خشک

– آدرس ؛ کیش، مرکز خرید فاز ۴ صدف، جنب میوه فروشی منفرد –
غرفه شماره: ۱۶

شماره تلفن: ۰۹۳۷۰۳۴۲۸۰۹

اقتصاد کیش

روزانه

قرار می دهد و نرخ تسعیر ۱۷٫۵ هزار تومان برای سایر درآمدهای دولت نیز همچنان با نرخ بازار فاصله دارد.

مجلسی‌ها باید چه اقداماتی را به منظور ارتقاء قوانین بازار سرمایه انجام دهند

خواسته کارشناسان بازار سرمایه از مجلس عدم برخورد سیاسی با بورس بوده به چالش گذاشتن مواردی که در بوجه به منظور جذاب شدن بازار سرمایه جایگاهی برای آن وجود نداشته و محقق نشده، که نخست می‌توان به حذف ارز ۲۲۰۰ و پرداخت یارانه این کالاها به مصرف کننده به جای کنترل قیمت محصولات دو عدم افزایش ارزش یا افزایش قیمت منطقی برای انرژی بویژه برق و سوخت که در مورد برق به شدت افزایش یافت، سوم حذف انواع نرخ‌های ارز و کار با بازار باز و تدوین دستورالعملی برای نحوه استفاده از مابه التفاوت با نرخ بوجه و سایر موارد اشاره کرد. این کارشناس بازار سرمایه گفت: اتفاق دیگری که می‌تواند با فشار مجلس صورت گیرد کاهش نرخ بهره بانکی است. قیمت سهام با نرخ بهره رابطه معکوس دارد.قلی پور اظهار کرد: هر چند کاهش نرخ بهره با سیاست‌های پولی کشور احتمالاً تناقض دارد، ولی آنجا که سالهاست که نرخ بهره واقعی در کشور منفی بوده و آثار آن را دیده ایم، در شرایطی که ریسک احتمال تقویت دارد، کاهش نرخ بهره می‌تواند موتور محرک‌های برای بازار سرمایه باشد، بوجه در شرایطی که دولت در قالب بوجه قصد فروش اوراق بدهی و نفتی بیش از ۲۰۰۰ همتی دارد. در پایان باید توجه به صحبت‌های کارشناسان گفت که با واقعیت این است که وضعیت کنونی بازار سرمایه کاملاً طبیعی و بر اساس متغیرهای کلان اقتصادی است و به هیچ وجه ورود اشخاص سیاسی به‌مسئله‌ی نوسانات در بازار سرمایه لازم نیست. شایان ذکر است که مجلس شورای اسلامی باید قوانین بازار سرمایه را به نحوی تنظیم کند که آسیب چندانی به بورس و سهامداران خرد وارد نشود.

تنظیم بازار ایام ماه مبارک رمضان در دستور کار قرار دارد که توزیع ۳۰ هزار تن برنج وارداتی، ۲۰ هزار تن شکر و ۱۸۰ هزار تن روغن بر اساس برنامه عملیاتی شده است، این طرح بلافاصله بعد از تنظیم بازار پایان سال ۹۹، عملیاتی شد و تا پایان ماه مبارک رمضان ادامه خواهد داشت. بر همین اساس کالاهای اساسی برنج، شکر و روغن از طریق شبکه‌های توزیع کشور شامل فروشگاه‌های زنجیره‌ای، میادین میوه و ترهبار، مراکز اصناف منتخب بسا قیمت مصوب در اختیار مردم قرار می‌گیرد و هیچ محدودیتی برای توزیع کالاهای اساسی مردم وجود ندارد و در صورتی که تشخیص داده شود بازار نیاز به کالا دارد اقدامات اساسی انجام خواهد شد. در طول اجرای طرح، هر استانی که در زمینه تأمین این کالاها کمبود داشته باشد می‌تواند با انعکاس مشکل خود به وزارت صنعت نسبت به تأمین کالاهای مورد نیاز مردم در ماه مبارک رمضان اقدام کند.

مشاغل باید از اردیبهشت برای نصب کار تخوان اقدام کنند

۱۲. مجموعه‌های فرهنگی و ورزشی
۱۳. لوازم تحریر و نوشت افزارفروشی‌ها(به استثنای تولید کنندگان و وارد کنندگان)
۱۴.بازی‌های رایانه‌ای(گیم‌تها) و کافی‌نت‌ها
۱۵. دفاتر خدمات ارتباطی (دفتر خدمات مشترکین تلفن همراه و ثابت و خدمات پستی)، دفاتر خدمات الکترونیک (از جمله دفاتر پلیس +۱۰، دفاتر خدمات الکترونیک شهپر، دفاتر خدمات پیشخوان دولت و خدمات الکترونیک‌قضایی)

رهگیری بانسک اقدام به ترخیص ۹۰ درصد کالاهای اظهار شده نماید. این اقدام منوط به دریافت تعهد از متقاضی مبنی بر ارائه کد رهگیری، حداکثر دو ماه پس از ترخیص درصدی کالای باشد. معاون کم‌رک ایران یادآور شد براساس این تصمیمات، وارد کنند می‌توانند ارز مورد نیاز خود را از محل ارز صادرکنندگان (خود یاغیر) به میزان کواز صادراتی به شکل واردات در برابر صادرات تأمین کنند. این روش برای پروانه‌های صادراتی سال ۱۳۹۷ و بعد از آن و منوط به ثبت اظهار صادر کننده مبنی بر در اختیار داشتن ارز مربوط به پروانه صادراتی امکان‌پذیر است.

همراه با پیک رایگان



سازمان جهادکشاورزی استان هرزگان در نظر دارد نسبت به خرید ۶دستگاه سمپاش توربینی زراعی از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از شرکت های متقاضی واجدالشرايط دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به شماره فرخوان ۰۳۷۵۶۰۰۰۰۳۷۵۰۰۰ پس از درج آگهی نوبت دوم به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir رجعه نمایند.

تضمین شرکت در مناقصه مبلغ ۰۰۰،۰۰۰،۴۰۶،۵۰۰ ریال به صورت ضمانت نامه بانکی و یا فیش نقدی واریزی به حساب شماره ۰۷۶۸۵۶۹۵۰۴۲۰۰۷۶۸۵۶۹۵ (شماره هشبا) ۰۷۶۸۵۶۹۵۰۴۲۰۰۷۶۸۵۶۹۵ نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام تمرکز سپرده سازمان جهادکشاورزی استان هرزگان که برای مدت سه ماه از تاریخ آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات معتبر و قابل تمدید باشد و هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

سازمان جهادکشاورزی استان هرزگان

شناسه: ۱۱۲۲۵۰۰

سبزی مارکت ریحون

